
Uchwała Nr 1141/XLIII/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie nowego prawa jazdy

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 
pojazdami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 600 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art 
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zwalnia się z opłaty osoby obowiązane do ubiegania się o wydanie nowego 

prawa jazdy w zakresie adresu kierowcy, jeżeli obowiązek ten wynika wyłącznie 
ze zmiany nazwy ulicy lub zmiany obowiązującej numeracji ulicy położonej 
w granicach administracyjnych miasta Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: BCD57487-77CA-4823-8E10-C7BADFE2FB59. Podpisany Strona 1 z 1




